
ZARZĄDZENIE NR 72/21 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Gminnego Żłobka w Dukli 

Na podstawie art. 47 ust. 1, w związku z art. 11a ust. 3, art. 26 ust. 3 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zmianami) oraz art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r., poz. 1740 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Udziela pełnomocnictwa Patrycji Dobrzańskiej- dyrektorowi Gminnego Żłobka w Dukli, do zaciągania 
zobowiązań finansowych na poczet wydatków budżetowych lat kolejnych z tytułu podpisania umowy świadczenia 
usług telekomunikacyjnych z firmami PLAY poraz STIMO.net, których realizacja w roku budżetowym i w latach 
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy, przewidzianych w planie finansowym jednostki. 

§ 2. Pełnomocnictwo udzielone zostaje do 31 grudnia 2021 roku i w każdym czasie może być odwołane. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza dyrektorowi Gminnego Żłobka w Dukli. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B5BA226-0111-4AF8-878E-745DF7ED4053. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-04-30T10:58:44+0000
	Polska
	Andrzej Bytnar
	Podpis organu wydającego akt prawny.




